
1 

 

   

 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/350/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/350/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok (zmienionej: Uchwałą Nr XXXIX/369/2018 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 15 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 671/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 17 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 683/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 686/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 690/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr XL/371/2018 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 6 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr XLI/389/2018 Rady Miejskiej w Murowanej  Goślinie z dnia 
20 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 717/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  
22 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XLII/405/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 kwietnia 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 757/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 maja 2018 
roku, Uchwałą Nr XLIV/415/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 czerwca 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 776/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 784/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 10 lipca 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 788/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 lipca 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 793/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 lipca 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 797/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 sierpnia 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 805/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 sierpnia 2018 roku, 
Uchwałą Nr XLVIII/434/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 824/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 września 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 832/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 października 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 838/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 października 2018 
roku, Zarządzeniem Nr 841/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 października 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 846/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  
30 października 2018 roku, Uchwałą Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 listopada 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 5/2018  Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 listopada 
2018 roku, Uchwałą Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 listopada 2018 roku, 
Uchwałą Nr IV/28/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2018 roku, Zarządzeniem 
Nr 24/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 18 grudnia 2018 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 3.579,21 zł do kwoty 71.336.351,57 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.579,21 zł do kwoty 67.631.028,88 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 3.579,21 zł do kwoty 16.683.238,79 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 3.579,21 zł do kwoty 74.319.499,10 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.579,21 zł do kwoty 66.288.718,48 zł, w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 70,18 zł do kwoty 
17.315.461,87 zł;  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 1.490,97 zł  
do kwoty 19.111.981,42 zł;  

 



2 

 

 

 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty  
17.217.645,11 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 3.579,21 zł do kwoty 16.683.238,79 zł. 

7. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 47.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


